Председателю

ОО «Объединение организаций

профсоюзов в Республике Карелия»

Косенкову И.С.

от ________________________________

__________________________________

__________________________________

проживающ(его/ей) по адресу:

__________________________________

__________________________________

__________________________________

состоящего в профсоюзе ____________

__________________________________

__________________________________

заявление.

Прошу Вас выпустить новую электронную профсоюзную карту «ВПРОК» в связи с

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Номер утраченной карты:

________________     ____________________________________
дата        подпись/расшифровка

Председателю

ОО «Объединение организаций

профсоюзов в Республике Карелия»

Косенкову И.С.

от ________________________________

__________________________________

__________________________________

проживающ(его/ей) по адресу:

__________________________________

__________________________________

__________________________________

состоящего в профсоюзе ____________

__________________________________

__________________________________

заявление.

Прошу Вас выпустить новую электронную профсоюзную карту «ВПРОК» в связи с

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Номер утраченной карты:

________________     ____________________________________
дата        подпись/расшифровка

2 7 5 0 9 0 1

2 7 5 0 9 0 1